
Mateřská škola Rybí okres Nový Jičín, 
příspěvková organizace

Rybí č.p. 318, 742 65 Rybí

Platby v MŠ Rybí ve školním roce 2024/2025

1)  ŠKOLNÉ -  od 1.9.2024 400,- Kč měsíčně vybírá se k 15. dni v probíhajícím měsíci za 
děti, které nejsou této platby zproštěny ( pravidelným pobíráním dávky v hmotné nouzi nebo 
předškolním věkem dítěte – tzn. dítě, které v tomto školním roce půjde k zápisu do 1. třídy, 
bez ohledu na to, zda má odklad školní docházky. )

Bezhotovostní platba na účet MŠ: 1772450399/0800 

VS – uveďte registrační číslo dítěte, pod kterým bylo přijato do MŠ
zpráva pro příjemce – školné + jméno dítěte
 

2) STRAVNÉ – 42,- Kč nebo 47,- Kč ( dle věku dítěte) na den
Stravné se vybírá k 15. dni v měsíci, a to zpětně za odebranou stravu v měsíci předchozím           
( tzn. stravné za září se vybírá k 15. říjnu)

Bezhotovostní platba se zadáním souhlasu s inkasem ve prospěch účtu MŠ 
č. účtu :  1772450399/0800

Kategorie :   3 – 6 let :   42,- Kč/den
Kategorie :   děti 7- leté, děti, které dovrší 7 let v období od 1.9.2024 do 31.8.2025: 47,- Kč/den

Hotově lze platit pouze 1.čtvrtek v měsíci u vedoucí školní jídelny paní Novákové od 7:30 do 
15:30 hodin

3) KONTAKTY

telefon: + 420 725 184 125   MŠ mobil / ředitelna
+ 420 721 674 415   MŠ mobil / jídelna

E-mail: msrybi@gmail.com 
              sjmsrybi@centrum.cz ( školní jídelna )

www.msrybi.cz

TELEFON: BANKOVNÍ SPOJENÍ:              E-MAIL msrybi@gmail.com
mob. 725 184 125 ČS, a.s. , Nový Jičín   IDDS:  5xckyrs

č.ú.   1772450399/0800     IČO:  75027178

mailto:msrybi@gmail.com
mailto:sjmsrybi@centrum.cz
mailto:msrybi@gmail.com

